1
Edital de Concurso Público n° 079/2024

EDITAL N° 079/2024
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

DISPÕE SOBRE A RETIFICAÇÃO DA NOTA DA PROVA
DISSERTATIVA DA CANDIDATA INSCRIÇÃO Nº 5625 E
CLASSIFICAÇÃO DO CARGO DE TURISMÓLOGO PARA
PARTICIPAÇÃO NO CONCURSO PÚBLICO 001/2023 DO
MUNICÍPIO DE ARAQUARI/SC - EDITAL DE ABERTURA N°
002/2023.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARAQUARI, ESTADO DE SANTA CATARINA CLENILTON CARLOS PEREIRA, no uso de suas atribuições legais;
Considerando o Edital n° 068/2024 de resultado da prova dissertativa após recursos;
Considerando o Edital n° 078/2024 de resultado do concurso público para os cargos que não foram reaplicados;
Considerando a necessidade retificar informações;

TORNA PÚBLICA:

Art. 1º - A retificação da nota da candidata Victoria Xavier Dutra, inscrição nº 5625, na Prova Dissertativa considerando a resposta de recurso

apresentada no Edital nº 068/2024. A nota divulgada foi 75, no entanto, ao somar as notas apresentadas pela banca tem-se o resultado de 82 pontos, ficando assim
retificada conforme segue:

ADMINISTRAÇÃO GERAL - TURISMÓLOGO

Inscrição Candidato Total

5625 VICTORIA XAVIER DUTRA 82

Art. 2º - A retificação do Resultado do Concurso para o cargo de Turismólogo, conforme segue:

ADMINISTRAÇÃO GERAL - TURISMÓLOGO

Inscrição Candidato L.P MAT.  INF. C.GER C.ESP T.P.O.
DISSERT
ATIVA

TÍTULOS N.F. Situação Class. Data Nasc.

2.669 HERIK GONCALVES DO PRADO 4 5 5 5 38 95,00 86,00 50,00 81,95 APROV 1º 04/08/1976
2.726 FELIPE BORBOREMA CUNHA LIMA 3 2 2 5 36 78,00 66,00 100,00 77,00 APROV 2º 22/11/1973
1.222 CRISTIANO SILVA CASADO 5 3 2 5 33 79,50 75,00 70,00 75,58 APROV 3º 25/12/1981
4.682 LETÍCIA GOMES DE OLIVEIRA  5 1 5 4 30 75,00 85,00 50,00 74,50 APROV 4º 21/10/1997
6.710 ANA RISIA SOARES CAMELO 4 4 4 5 34 85,00 86,00 0,00 68,45 APROV 5º 27/01/1988

2
Edital de Concurso Público n° 079/2024

5.625 VICTORIA XAVIER DUTRA 5 4 5 5 34 89,00 82,00 0,00 68,05 APROV 6º 17/03/1999
2.729 FELIPE DANIEL GULICZ 4 5 3 3 33 79,50 85,00 0,00 66,08 APROV 7º 19/07/1980
7.570 FERNANDO DOS REIS PEREIRA 4 3 4 3 32 76,00 84,00 0,00 64,40 APROV 8º 20/07/1977
8.168 MARISOL PEÇANHA MISSAGGIA 3 3 4 4 33 77,50 76,00 0,00 61,33 APROV 9º 08/10/1983
3.904 ANDRE POLETTI 4 3 2 4 33 75,50 66,00 0,00 56,13 APROV 10º 09/09/1976

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Araquari, Santa Catarina, 24 de abril de 2024.

CLENILTON CARLOS PEREIRA
Prefeitura Municipal de Araquari/SC